
*v závislosti na plněném množství, typu produktu a velikosti balení
Pozn.: Všechny kompletní linky jsou vždy navrženy individuálně v závislosti na požadavcích zákazníka.

LUNA-T MIX | LUNA-L  

KOMPLEXNÍ MÍCHACÍ, DÁVKOVACÍ A PLNÍCÍ LINKY

MULTIKOMPONENTNÍ MÍCHÁNÍ A PLNĚNÍ DO TUB VČETNĚ UZAVÍRÁNÍ

Ukázková linka pro míchání 10 komponent obsahuje: vertikální balicí stroj  
TOBOGAN 250S (ploché sáčky) | kombinační váhy CHW210/214 | korečkový  
dopravník | plnící stanici LUNA-T (tuby) | aplikátor víček LUNA-L | rentgenovou 
kontrolu | kontrolní váhy | otočný stůl OS | značící zařízení | kompletní skladové 
hospodářství | dopravníkový systém

Výkon: až 45 obalů/min. (10 komponent) | v závislosti na počtu plněných komponent*

Rozměry zařízení: individuální dle konkrétního řešení na míru

Rozměry obalu: individuální požadavek | více formátů

Materiál obalu: papír | plast | sklo

Uzavírání: víčko – aplikátor víček LUNA-L | BLEMA | STILLER

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové

Vertikální balicí stroj TOBOGAN 250S

Otočný stůl OS



LUNA-C MIX | LUNA-L 

LUNA-T MIX | LUNA-C MIX | LUNA-L

MULTIKOMPONENTNÍ MÍCHÁNÍ A PLNĚNÍ DO TUB I KELÍMKŮ VČETNĚ UZAVÍRÁNÍ

Ukázková linka pro míchání 12–20 komponent obsahuje: kombinační váhy YAMATO | 
šnekový dávkovač RACKET S | liniové váhy RACKET LW4 | korečkový dopravník |  
plnící stanici LUNA-T (tuby) | plnící stanici LUNA-C (kelímky) | aplikátor víček  
LUNA-L | rentgenovou kontrolu | kontrolní váhy | otočný stůl OS | značící zařízení | 
kompletní skladové hospodářství | dopravníkový systém

Výkon: až 45 obalů/min. (12–20 komponent) | v závislosti na počtu plněných komponent*

Rozměry zařízení: individuální dle konkrétního řešení na míru

Rozměry obalu: individuální požadavek | více formátů

Materiál obalu: papír | plast | sklo

Uzavírání: víčko – aplikátor víček LUNA-L | BLEMA | STILLER

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové

*v závislosti na plněném množství, typu produktu a velikosti balení
Pozn.: Všechny linky jsou vždy navrženy individuálně v závislosti na požadavcích zákazníka.

MULTIKOMPONENTNÍ MÍCHÁNÍ A PLNĚNÍ DO KELÍMKŮ VČETNĚ UZAVÍRÁNÍ

Ukázková linka pro míchání 6 komponent obsahuje: kombinační váhy CHW210 |  
šnekový dávkovač RACKET S | šoupátkový dávkovač RACKET OS | kompletní  
skladové hospodářství | přísun jednotlivých komponent | robotické vkládání sáčku  
s kořením | dopravníkový systém | plnící stanici LUNA-C MIX (kelímky) | aplikátor 
víček LUNA-L | kontrolní váhy s detektorem kovů | otočný stůl OS | značící zařízení

Výkon: až 60 obalů/min. (6 komponent) | v závislosti na počtu plněných komponent*

Rozměry zařízení: individuální dle konkrétního řešení na míru

Rozměry obalu: individuální požadavek | více formátů

Materiál obalu: papír | plast

Uzavírání: víčko – aplikátor víček LUNA-L | BLEMA | STILLER

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové | pasty, tekutiny

Kombinační váhy YAMATO

Robotické rameno Šnekový dávkovač RACKET S



Šnekový dávkovač RACKET S

Otočný stůl OS



LUNA-T | LUNA-L 

PLNĚNÍ TUB A DÓZ LUNA-T | UZAVÍRÁNÍ TUB A DÓZ LUNA-L

Ukázková linka obsahuje: depaletizační zařízení | dopravníkový systém pro přísun  
a odsun prázdných a plných tub | plnící stanici LUNA-T | víčkovací stanici LUNA-L  
se zásobníkem a dopravníkem víček | kombinační váhy CHW210 | otočný stůl OS | 
big bag stanici | kontrolní váhy s detektorem kovů | značící zařízení

Výkon: až 45 obalů/min.*

Rozměry zařízení: LUNA-T š 1500 mm | h 1000 mm | v 2050 mm bez dávkovacího zařízení  
 LUNA-L š 2300 mm | h 1300 mm | v 2100 mm

Rozměry obalu: ø 70–120 mm | v 80–300 mm | individuální požadavek | více formátů

Materiál obalu: papír | plast | sklo

Uzavírání: víčko – aplikátor víček LUNA-L | BLEMA | STILLER 

Typy víček: plastová, nešroubovací, s odtrhávacím páskem Easy Lock, Snap-On

Balené produkty: sypké (prášky, granule) | drobné, kusové

*v závislosti na plněném množství, typu produktu a velikosti balení
Pozn.: Všechny linky jsou vždy navrženy individuálně v závislosti na požadavcích zákazníka.

Uzavírací stanice LUNA-L

Plnící stanice LUNA-T

NOMATECH s.r.o.
info@nomatech.net | www.nomatech.net | +420 317 843 235

Vlasákova 1635 | 258 01 Vlašim | Česká republika
Tradice od roku 1965

NÁŠ VÝROBNÍ PROGRAM:
TOBOGAN  Vertikální balicí stroje 
VOLCANO  Vertikální vícetubusové balicí stroje
GOLEM  Pytlovací stroje pro velkoobjemová balení
BOX   Kartonovací stroje 

CUBE  Balicí linky pro špalíčkové sáčky
CASE  Kartonovací stroje pro skupinová balení
ROBO  Manipulační linky, paletizace
LUNA  Plnící a míchací linky
Široký sortiment příslušenství. 


